
 

 
 
 
 

 

 

 
 

XALQARO QO’SHMA KONFERENSIYA 

InterCarto. InterGIS 26 

GEOINFORMATIKA BO’YICHAAN’ANAVIYGI2020KONFERENSIYASI 
"Geoaxborot tizim va texnologiyalari orqali barqarorrivojlanishni qo’llab-quvvatlash" 

3-5oktabr,2020yil 

Toshkent irrigatsiya va qishloq xo’jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti,Toshkent,O’zbekiston. 

AXBOROTXATI 
Haryili o'tkazilib kelinayotgan Geoinformatika bo’yicha GI 2020konferensiyasi2020yilning3-5 oktyabr 
kunlariToshkentshahrida bo'libo'tishi rejalashtirilgan navbatdagi konferensiya uchun maqolalar qabul 
qilishning so’nggi muddati boshlanganinie’lonqiladi.Ushbuanjumanningasosiyvazifalariijtimoiy-ekologik 
tizimlar bo’yicha faoliyat yuritayotga olimlarini tarmoqlararo geofazofiy doktorantura vailmiy tadqiqotlariga 
yo'naltirish, shuningdek,Geoinformatika sohasida faoliyat olib borayotganprofessor-o‘qituvchi va 
doktorantlarning xalqaromiqyosdagi jamiyatlarga jalb etilishini kengaytirish,OTM va ITMlarning 
xalqarolashuvini kuchaytirishdaniborat. 
2020yildaGIkonferensiyasi"Geoaxborot tizim va texnologiyalari orqali barqaror rivojlanishni qo’llab-
quvvatlash"mavzusigaqaratilgan.Geografikaxborotfaninazariyasossifatida,Geoinformatikametodologiyasifatid
avaGATdasturiytexnologiyalarsifatidaaxborotniturlimanbalarorqalijoylashtirishuchunkuchlivositalardir.Bubizni
ngmuhitvatabiiyresurslarimiz,iqtisodiyotimizvaoxir-
oqibatjamiyatimiznimuvaffaqiyatliboshqarishuchunzarurbo'lgannarsadir. 

Konferensiyaningasosiymavzulari: 

• mintaqaviybarqarorrivojlanishdaGAT; 
• fazoviyma'lumotlarinfratuzilmasinirivojlantirish; 
• atrof-muhitnimuhofazaqilishsohasiniboshqarishdaGAT; 
• favquloddavaziyatlarningoldiniolishvabartarafetishdaGAT; 
• suvresurslariniboshqarishdaGAT; 
• qishloqxo'jaligidaGAT; 
• geodeziya,kadastrvayertuzishsohasidagiyangitendensiyalarvatexnologiyalar; 
• geoinformatikasohasidakasbiyvamasofaviyta’lim; 
• gidrotexnikaqurilishivamelioratsiyasohasidaGAT; 
• qishloqvasuvxo'jaliginimexanizatsiyalashvaavtomatlashtirishdaGAT. 

GI2020konferensiyasi 
Toshkentirrigatsiyavaqishloqxo’jaliginimexanizatsiyalashmuhandislariinstituti(TIQXMMI)tomonidanErasmus+
DSinGISloyihasidoirasidaquyidagi loyiha hamkorlari bilan hamkorlikda tashkil etiladi: 
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestasiya komisiyasi (OAK), O‘zbekiston 
O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta maxsus ta'lim vazirligi (OO’MTV), O‘zbekiston 
O‘zbekiston Respublikasi yer resurslari, geodeziya, kartografiya va davlat kadastri davlat qo‘mitasi 
(O’zyergeodezkadastr), O‘zbekiston 
Obuda universiteti (OU), Vengriya 
Zalsburg universiteti (PLUS), Avstriya 
Leybniz O‘tish davri iqtisodiyoti mamlakatlarida qishloq xo‘jaligini rivojlantirish instituti (IAMO), Germaniya 
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https://oak.uz/
https://edu.uz/uz
https://ygk.uz/
http://www.amk.uni-obuda.hu/index.php/en/
http://zgis.at/
https://www.iamo.de/en/


 

Mirzo Ulug‘bek nomidagi O‘zbekiston Milliy universiteti (O‘zMU), O‘zbekiston 
Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universiteti (QDU),O‘zbekiston 
Samarqand davlat arxitektura-qurilish instituti (SamDAQI), O‘zbekiston 
Toshkent arxitektura qurilish instituti (TAQI), O‘zbekiston 

Mazkur konferensiya "InterCarto.InterGIS 26" xalqaro konferensiyasi bilan birgalikda 
o'tkaziladi.GIkonferensiyalariErasmus+ DSinGIS loyihasi hamkorlaritomonidantashkil etilib hamda 
boshqaribkelinadi.KonferensiyaGeoinformatikasohasibo’yichafaoliyatyurituvchitashkilotlardanqo'shimchahom
iyliknikutibqoladi. 

Konferensiyahay'atiyuqoridakeltirilgananjumanmavzularigaoidingliz, rus va o’zbek 
tillaridagiilmiymaqolalarniqabulqiladi.Konferensiyadailmiymaqolaningtaqdimoti(prezentatsiya)yokiposterbilanf
aolishtiroketishmumkin.Taqrizdano’tganvakonferensiyagaqabulqilinganeng yaxshi (faqat ingliz 
tilidagi)ilmiymaqolalarScopusxalqarobibliografikvaabstraktma'lumotlarbazasigakiritiladigankonferen
siyato’plamidachopetiladi(https://www.e3s-conferences.org/). Shuningdek, tanlab olingan boshqa 
(ingliz, rus va o’zbek tillaridagi) ilmiy maqolalar konferensiya to’plamida chop etish uchun tavsiya 
etiladi. 

Konferensiyada ishtirok etmoqchi bo’lganlar poster yoki taqdimot(prezentatsiya) uchun ilmiymaqolalarini 
topshirishga taklif qilamiz.Konferensiya ilmiy kengashiqatnashchilarining ilmiy maqolalarinitaqrizdan o’tkazish 
orqali tanlab oladi va taqdimot uchun tavsiya qiladi. 

UshbuaxborotxatiniGeoaxborot tizim va texnologiyalari bo’yichaqiziqqanbarchaprofessor-
o'qituvchilar,tadqiqotchilar,talabavamagistrantlarhamdamutaxassislargatarqatishingizniso'rabqolamiz.Maqola
larniqabulqilish2020yilning1iyuligaqadaramalgaoshiriladiva mazkur muddat boshqa 
uzaytirilmaydi.Bir 
nafarmuallifdanko'pibilanikkitamaqolaqabulqilinadi.GI2020danro'yxatdano’tish,konferensiyadasturivavizaolish
tartiblarihaqidabarchama'lumotlarnikonferensiyaning quyidagirasmiy 
sahifasiorqaliolishingizmumkin:http://geo.amk.uni-obuda.hu/gi2020/. 

Maqolalarni rasmiylashtirish tartib-qoidalari 

1. Iltimos, avval nashr etish etikasi bilan batafsil tanishib chiqing. (Elsevier tavsiyalari va 
COPEning jurnal muharrirlari uchun eng yaxshi amaliy qo'llanmalari).Taqdim etilgan maqolalar maxsus 
plagiat dasturida tekshiriladi va har qanday etik qoidabuzarlik jiddiy ko'rib chiqiladi. 

Iltimos, ishingizni tashkil etishda IMRAD modelidan foydalaning. Maqolaning quyidagi qismlari majburiy 
hisoblanadi: 
 

Sarlavha (maqolaning nomi) 
Sarlavha 7ta so’zdan oshmasligi lozim (bog’lovchi, birikma va artikllarni hisobga olmagan holda). 
Sarlavha fe’llardan iborat bo’lmasligi lozim. 
Sarlavhada quyidagi so’zlar ishtirok etmasligi lozim:analysis, research, study, to the question, new, problems, questions, 
some, features, special, from the point of view, application, search, definition, modern, current, solution, best, most / least 
profitable, optimum, most va boshqa shu kabi so’zlar. 
 

Annotatsiya 
Annotatsiya maqolaning o’zisiz uni namoyon qilib berishi lozim. 
Annotatsiya maqola kabi bir xil tuzilishga ega bo’lishi va muammoning dolzarbligi, maqsad, usullar, natijalar, 
xulosalardan iborat bo’lishi kerak.Annotatsiya 200-250ta so’zlardan iborat bo’lishi lozim. 
 

Kirish 
Ushbu bo’limda ishning maqsadi va uning kelib chiqishi haqida ma'lumotlar bo'lishi kerak. Bu adabiyotlarni ko'rib 
chiqishga asoslangan bo'lishi zarur. Adabiyotlarni ko'rib chiqishda o'zingizning mintaqangiz va uning asosiy mualliflari va 
asarlariga tegishli vakolatlarni ko'rsatishingiz kerak. Shu bilan birga, siz barcha mumkin bo'lgan havolalarni emas, balki 
faqatgina sizning mavzuingiz bilan chambarchas bog'liq bo'lganlarini keltirishingiz lozim. Tavsiya etilgan adabiyotlar soni 
5-10ta. 
 

Metodlar 
Ushbu bo'limda tajriba qilish  tafsilotlari va natijalarni olish metodlari (usullari) ko'rsatilishi kerak. 
 

Natijalar 

https://nuu.uz/uzl
http://karsu.uz/uz/
https://samgasi.uz/uz
http://taqi.uz/
https://gisca20.wordpress.com/
https://www.elsevier.com/__data/assets/pdf_file/0009/300888/Ethical-guidelines-for-journal-publication-V2.0-May-2017-Elsevier.pdf


 

Ushbu bo’limda zarur bo'lgan hollarda raqamlar va jadvallar yordamida ma'lumotlarni aniq va lo’nda taqdim etish kerak. 
 

Muhokama 
Ushbu bo'limda natijalar orqali ko'rsatilgan munosabatlar va umumlashtirish tavsiflangan bo'lishi kerak va oldin nashr 
qilingan ishlar bilan taqqoslash natijalarining ahamiyati haqida so'z yuritilishi lozim. 
 

Xulosalar 
Bu yerda asosiy xulosalar ro’yxati taqdim etiladi.Bu natijalarni takrorlamasligi, balki umumlashtirishi lozim. 
 

Minnatdorchilik 
Bu yerda shaxsiy minnatdorchiliklar, shuningdek moliyalashtirish to'g'risidagi ma'lumotlar keltirilishi lozim. 
 

Foydalanilgan adabiyotlar 
Adabiyotlar ro'yxati maqolaning eng muhim qismlaridan biri ekanligini yodda tutish zarur. Siz o'zingizning ilmiy ishingiz 
bo’yicha qilinganishlarniva uning asosiy mualliflari hamda asarlarini ko'rsatishingiz kerak. Shu bilan birga, siz majvud 
barcha havolalarni emas, balki faqatgina mavzuingiz bilan bog'liq bo'lgan havolalarni keltirishingiz lozim. 
Tavsiya etilgan adabiyotlar soni 20 ta. 
Iqtibos etilgan hujjatlar nisbatan yangi, dolzarb va ochiq bo'lishi kerak. Scopus yoki Web of Science ma'lumotlar bazasiga 
kiritilgan ilmiy nashrlar adabiyotlar ro'yxatining asosiy qismini tashkil qilishi kerak.Malumotlar ro'yxati aniqligi 
tekshiriladi.Havolalar Crossref orqali faqat to'g'ri va to'liq bo'lsaginabog’lanishi mumkin. 

2. Iltimos, maqolangizni (6-10 bet) taqdim etilgan namunadan foydalangan holda tayyorlang. 
3. Maqolangizni quyidagi electron manzilga yuboring:gi2020conference@gmail.com 
4. Konferensiya kengashi tasdiqini kuting. 

RO'YXATDANO’TISHVATO'LOVLAR 

Iltimos,loyiha saytidagi(http://geo.amk.uni-
obuda.hu/gi2020/)yokiquyidailovadagiro'yxatdano'tishshaklinito'ldiringvagi2020conference@gmail.comele
ktronmanziligayuboring. Ro'yxatdano’tishto'loviro'yxatgaolishstolida(registratsiya)naqdpuldayokiquyidagibank 
hisobraqamigato'lanishimumkin: 

Banknomi: “ASAKA”bankToshkentfiliali 
Bankmanzili:  A.Qaxxorko’chasi,73,100015,Toshkent,O’zbekiston 
Hisobraqamiegasinomi: TOSHKENTIRRIGATSIYAVAQISHLOQXO’JALIGINIMEXANIZATSIYALASHMU

HANDISHLARIINSTITUTI 
Hisobraqamiegasimanzili: QoriNiyoziy,39,100000,Toshkent,O’zbekiston 
IBAN(Xalqarobankyokihisobra
qami): 

20203840300174799001(AQSHdollari) 
20203978100174799001(Yevro) 

BIC(Bankidentifikatsiyakodi)/S
WIFTkodi: 

ASKBUZ22 

 

GISCA2020GARO’YXATDANO’TISHTO’LOVIMIQDORI 

 MDHmamlakatlariishtirokchilariuchun Boshqaishtirokchilar 
Ishtirokchi $75 €120 
Ishtirokchi(60+) $70 €105 
Magistrantvadoktorantlar $60 €105 
Hamrohlikqiluvchishaxs $65 €85 

 

Ro'yxatdano'tishto'lovikonferensiyato’plaminingbirnusxasi,tarqatmamateriallar 
vakofebreyknio’zichigaoladi,lekinmehmonxonadayashashhamdamahalliytransportuchunto'lovlarnio'zichigaol
maydi. 

Ro'yxatdano'tish,konferensiyadasturivavizagamurojaatqilishtartib-qoidalaribo’yichaqo’shimcha 
ma’lumotlarzarurbo’lsa,GI2020konferensiyasaytiga yoki kotibigamurojaatqilishingiz mumkin. 

SizniToshkentdaGI2020konferensiyasidakutibqolamiz! 
 

GI2020konferensiyasitashkiliyqo'mitasinomidan: 
Konferensiyakotibi:IlhomAbdurahmanov,ilhom.isakovich@gmail.com 
Tel.:+998712371909,Fax:+998712373879 

https://www.webofconferences.org/doc_journal/instructions/woc_1col.doc
http://geo.amk.uni-obuda.hu/gi2020/
http://geo.amk.uni-obuda.hu/gi2020/
mailto:gi2020conference@gmail.com


 

Toshkentirrigatsiyavaqishloqxo’jaliginimexanizatsiyalashmuhandislariinstituti(TIQXMMI) 
QoriNiyoziy39,Toshkent100000,O’ZBEKISTON 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GISCA2020RO'YXATGAOLISHSHAKLI 
(onlaynro’yxatdano’tish:http://geo.amk.uni-obuda.hu/gi2020/) 

 
Ism:  

Familiya:  

Ilmiydaraja:  

Lavozim:  

Tashkilot:  

Manzil:  

Shahar:  

Pochtaindeksi:  

Mamlakat:  

Telefon:  

Faks:  

Elektronpochta:  

Mehmonxonabuyurtma
si: 

Ha,iltimos,mengamehmonxonadanjoybuyurtmaqilishdayordam
bering� 
 
Yo’q,turarjoynio’zimtopaman� 

 
Taqdimot/ilmiymaqolani
ngnomi:  
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Muallif(lar):  
 
 
 
 

Iltimos,to’ldirilganshaklnigi2020conference@gmail.comgayuboring 
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